
番
号

頁 回答

プレキャスト側溝　B300　H300　縦断用 頁0-0025 20,400円/本を見込んでおります。

プレキャスト側溝　B300　H400　横断用 頁0-0026 26,240円/本を見込んでおります。

縁石一体蓋　フラット用　L2000 頁0-0027 19,290円/個を見込んでおります。

グレーチング蓋 頁0-0027 45,690円/枚を見込んでおります。

施工費　縁石一体蓋フラット用　フラット蓋 頁0-0028 13,278円/ｍを見込んでおります。

縁石一体蓋　切下げ用　L2000 頁0-0029 14,310円/個を見込んでおります。

施工費　縁石一体蓋切下げ用 頁0-0030 11,088円/ｍを見込んでおります。

フラット蓋 L2000 頁0-0031 14,440円/個を見込んでおります。

グレーチング蓋 頁0-0031 38,220円/枚を見込んでおります。

施工費　フラット蓋 頁0-0032 13,278円/ｍを見込んでおります。

平石張撤去 頁0-0043 3,042円/㎡を見込んでおります。

透水ブロック　200×200×60 頁0-0059 8,300円/㎡を見込んでおります。

目地砂　粗め 頁0-0059 4,500円/m3を見込んでおります。

サンドクッション　厚さ30cm 頁0-0059 4,500円/m3を見込んでおります。

透水シート　60g/m2以上 頁0-0059 200円/㎡を見込んでおります。

透水誘導ブロック 頁0-0060 936円/枚を見込んでおります。

歩車道境界ブロック　切下げ用 頁0-0063 2,210円/個を見込んでおります。

コンクリート研磨 頁0-0065 8,000円/㎡を見込んでおります。

コンクリート塗装　ロードカラー 頁0-0065 12,000円/㎡を見込んでおります。

2号横断防止柵　H800 頁0-0072 75,000円/ｍを見込んでおります。

施設案内サイン　両面印字　印刷費、デザイン費含む 頁0-0078 522,500円/基を見込んでおります。

障がい者乗降場案内板　印刷費込み 頁0-0079 134,000円/基を見込んでおります。

身障者マーク　貼り付け 頁0-0084 22,000円/一式を見込んでおります。

1号車止め　LED点灯式 頁0-0088 48,300円/本を見込んでおります。

施工費　1車止め 頁0-0088 3,600円/本を見込んでおります。

2号車止め　H850　φ60.5　ｔ1.5　脱着式 頁0-0089 27,300円/本を見込んでおります。

既設照明柱再利用 頁0-0095 2,432,000円/基を見込んでおります。

LED道路照明ジョイントユニット 頁0-0096 9,600円/基を見込んでおります。

副資材消耗品費 頁0-0098 60円/kgを見込んでおります。

工場加工費 頁0-0098 650円/kgを見込んでおります。

錆止塗装　ジンクリッチプライマー　錆止めペイントA種 頁0-0098 6,300円/㎡を見込んでおります。

仕上塗装　耐候性塗装塗(DP)フッ素樹脂塗装 頁0-0098 8,200円/㎡を見込んでおります。

ボルト・ナット　HTB(S10T) M16×40~55 頁0-0098 310円/組を見込んでおります。

屋根　接着アルミハニカムパネルt=54 支持金物・ボルト含む 頁0-0100 222,000円/㎡を見込んでおります。

設計図書等に対する質問及び回答

入 札 番 号 都7

工 事 名 米子駅北広場改良工事その２

質問内容

単価の公表をお願いします。
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照明器具　LEDダウンライト昼白色　パネル加工費含む 頁0-0100 148,000円/基を見込んでおります。

幕板　アルミ押出形材5×65　下地材含む 頁0-0100 22,000円/ｍを見込んでおります。

軒先材　アルミ押出形材　三角75×65　下地材含む 頁0-0100 36,000円/ｍを見込んでおります。

軒樋　アルミ押出形材　100×55　落し口、下地材含む 頁0-0100 35,000円/ｍを見込んでおります。

頁0-0100 79,000円/箇所を見込んでおります。

頁0-0100 79,000円/箇所を見込んでおります。

堅樋　アルミ製　φ60×t2.0　支持金物含む 頁0-0100 39,000円/ｍを見込んでおります。

屋根　接着アルミハニカムパネルt=54 支持金物・ボルト含む 頁0-0106 209,000円/㎡を見込んでおります。

屋根　接着アルミハニカムパネルt=54 支持金物・ボルト含む 頁0-0109 209,000円/㎡を見込んでおります。

頁0-0109 79,000円/箇所を見込んでおります。

頁0-0109 79,000円/箇所を見込んでおります。

鉄骨建方　塗装現場タッチアップ含む 頁0-0110 250円/kgを見込んでおります。

屋根　接着アルミハニカムパネルt=54 支持金物・ボルト含む 頁0-0110 16,000円/㎡を見込んでおります。

幕板　アルミ押出形材5×65　下地材含む 頁0-0110 4,000円/ｍを見込んでおります。

軒先材　アルミ押出形材　三角75×65　下地材含む 頁0-0110 4,000円/ｍを見込んでおります。

軒樋　アルミ押出形材　100×55　落し口、下地材含む 頁0-0110 4,000円/ｍを見込んでおります。

頁0-0110 6,000円/箇所を見込んでおります。

頁0-0110 6,000円/箇所を見込んでおります。

堅樋　アルミ製　φ60×t2.0　支持金物含む 頁0-0110 3,000円/ｍを見込んでおります。

目地　MS-2　15×10　材工共 頁0-0110 1,900円/ｍを見込んでおります。

防水キャップ　M12用　SR-1接着　材工共 頁0-0110 950円/個を見込んでおります。

柱廻り　MS-2　材工共 頁0-0110 3,800円/ヶ所を見込んでおります。

支持金物CT　シーリング　MS-2　14×10 頁0-0111 2,500円/ヵ所を見込んでおります。

支持金物L　シーリング　MS-2　14×10 頁0-0111 2,200円/ヵ所を見込んでおります。

アンカーボルト 頁0-0112 3,600円/本を見込んでおります。

頁0-0122 6,500円/ｍを見込んでおります。

頁0-0125 6,000円/箇所を見込んでおります。

頁0-0125 6,000円/箇所を見込んでおります。

規格等の詳細をご教示下さい。

接地棒　連結式φ10×1500 頁0-0091 1,260円/本を見込んでおります。

接地棒用リード端子　連結式　φ10用　8□×500 頁0-0091 290円/本を見込んでおります。

LED道路照明灯具 頁0-0096

LED道路照明灯具の型番・規格はKCE050-2標準仕
様　ポールヘッド型・アーム取付形を想定してお
り、単価については建設物価5月号P612に掲載さ
れておりますのでご参照ください。

LED道路照明ケーブル 頁0-0096

LED道路照明ケーブル規格は上記灯具専用ケーブ
ル直線型ポール用を想定しており、単価について
は建設物価5月号P612に掲載されておりますので
ご参照ください。

柱貫通部塞ぎカバー　アルミ曲げt=2.0 
267.4×353.4(屋根)267.4×381.3(天井)
柱貫通部塞ぎカバー　アルミ曲げt=2.0 
355.6×265.2(屋根)267.4×293.1(天井)

柱貫通部塞ぎカバー　アルミ曲げt=2.0 
216.3×378.4(屋根)216.3×406.9(天井)
柱貫通部塞ぎカバー　アルミ曲げt=2.0 
267.4×368.6(屋根)267.4×396.3(天井)

柱貫通部塞ぎカバー　アルミ曲げt=2.0 
267.4×353.4(屋根)267.4×381.3(天井)
柱貫通部塞ぎカバー　アルミ曲げt=2.0 
355.6×265.2(屋根)267.4×293.1(天井)

目地　ガスケットHSR（高耐引裂性シリコンゴム）二次排水ゴ
ム
柱貫通部塞ぎカバー　アルミ曲げt=2.0 
216.3×378.4(屋根)216.3×406.9(天井)
柱貫通部塞ぎカバー　アルミ曲げt=2.0 
267.4×368.6(屋根)267.4×396.3(天井)
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番
号

頁 回答

1 頁0-0082
数量は記載のとおりです。1㎡当たりの補正係数
は1.0を見込んでいます。

2 頁0-0083
数量は記載のとおりです。1基当たりの補正係数
は1.0を見込んでいます。

3 頁0-0091

お見込みのとおりです。
単価については、接地棒　連結式φ10×1500が
1,260円/本、接地用棒用リード端子　連結式　φ10
用　8□×500が290円/本を見込んでおります。

4 頁0-0096

LED道路照明灯具の型番・規格はKCE050-2標準仕様　
ポールヘッド型・アーム取付形を想定しており、単
価については建設物価5月号P612に掲載されており
ますのでご参照ください。

5

頁0-0113
頁0-0121
頁0-0124
頁0-0127

無収縮モルタルの品名・規格はUグラウト一般
用とし、単価については建設物価5月号P121に
掲載されておりますのでご参照ください。

6

頁0-0113
頁0-0121
頁0-0124
頁0-0127

機械式鉄筋定着工法は3000本未満とし、単価
については建設物価5月号P22に掲載されてお
りますのでご参照ください。

1） プレキャスト側溝　B300　H300　縦断用 1）頁0-0025 20,400円/本を見込んでおります。

2） プレキャスト側溝　B300　H400　横断用 2）頁0-0026 26,240円/本を見込んでおります。

3） 縁石一体蓋　フラット用　L2000 3）4）頁0-0027 19,290円/個を見込んでおります。

4） グレーチング蓋 45,690円/枚を見込んでおります。

5） 施工費　縁石一体蓋フラット用　フラット蓋 5）頁0-0028 13,278円/ｍを見込んでおります。

6） 縁石一体蓋　切下げ用　L2000 6）頁0-0029 14,310円/個を見込んでおります。

7） 施工費　縁石一体蓋切下げ用 7）頁0-0030 11,088円/ｍを見込んでおります。

8） フラット蓋　L2000 8）9）頁0-0031 14,440円/個を見込んでおります。

9） グレーチング蓋 38,220円/枚を見込んでおります。

10） 平石張撤去 10）頁0-0043 3,042円/㎡を見込んでおります。

11） 透水ブロック　200×200×60 11）～14）頁0-0059 8,300円/㎡を見込んでおります。

12） 目地砂　粗め 4,500円/m3を見込んでおります。

設計図書等に対する質問及び回答

入札番号 都7

工 事 名 米子駅北広場改良工事その２

質問内容

施工単価表　単第0-0052表　標識板撤去　1ｍ2当
り+00とありますが単位当たり数量はいくらにな
りますかご教示ください

施工単価表　単第0-0053表　標識板撤去　1基当
り+00とありますが単位当たり数量はいくらにな
りますかご教示ください

施工単価表　単第0-0061表　接地設置工　接地棒　
連結式φ10×1500、接地棒用リード端子　連結式
φ10用　8□×500はJR採用品でしょうか。ご教示
ください

施工単価表　単第0-0066表　道路照明器具取付　
LED道路照明灯具、LED道路照明ケーブルの型番・
規格等の詳細をご教示ください

施工単価表　単第0-0078表・0-0121表・0-0086
表・0-0089表の無収縮モルタルの品名・規格等の
詳細をご教示ください

施工単価表　単第0-0078表・0-0121表・0-0086
表・0-0089表の機械式鉄筋定着工法は3000本以上
でしょうか、未満でしょうか。また1ｍ以下の単
価をご教示ください

以下の単価又は損料をご教示下さい。



13） サンドクッション　厚さ30cm 4,500円/m3を見込んでおります。

14） 透水シート　60g/m2以上 200円/㎡を見込んでおります。

15） 透水誘導ブロック 15）頁0-0060 936円/枚を見込んでおります。

16） 歩車道境界ブロック　切下げ用 16）頁0-0063 2,210円/個を見込んでおります。

17） コンクリート研磨 17）18）頁0-0065 8,000円/㎡を見込んでおります。

18） コンクリート塗装　ロードカラー 12,000円/㎡を見込んでおります。

19） 2号横断防止柵　H800 19）頁0-0072 75,000円/ｍを見込んでおります。

20）
施設案内サイン　両面印字　印刷費、デザイン
費含む

20）頁0-0078 522,500円/基を見込んでおります。

21） 身障者乗降案内板　印刷費込み 21）頁0-0079 134,000円/基を見込んでおります。

22） 身障者マーク　貼り付け 22）頁0-0084 22,000円/一式を見込んでおります。

23） 1号車止め　LED点灯式 23）24）頁0-0088 48,300円/本を見込んでおります。

24） 施工費　1車止め 3,600円/本を見込んでおります。

25） 2号車止め　H850　φ60.5　t1.5　脱着式 25）頁0-0089 27,300円/本を見込んでおります。

26） 既設照明柱再利用 26）頁0-0095 2,432,000円/基を見込んでおります。

27） LED道路照明ジョイントユニット 27）頁0-0096 9,600円/基を見込んでおります。

28） 副資材消耗品費 28）～32）頁0-0098 60円/kgを見込んでおります。

29） 工場加工費 650円/kgを見込んでおります。

30）
錆止塗装　ジンクリッチプライマー　錆止めペ
イントA種

6,300円/㎡を見込んでおります。

31）
仕上塗装　耐候性塗装塗（DP）　フッ素樹脂塗
装

8,200円/㎡を見込んでおります。

32） ボルト・ナット　HTB（S10T）　M16×40^55 310円/組を見込んでおります。

33）
屋根　接着アルミハニカムパネル　t=54　支持
金具・ボルト含む

33）～40）頁0-0100 222,000円/㎡を見込んでおります。

34）
照明器具　LEDダウンライト昼白色　パネル加工
費含む

148,000円/基を見込んでおります。

35） 幕板　アルミ押出形材　5×65　下地材含む 22,000円/ｍを見込んでおります。

36）
軒先材　アルミ押出形材　三角75×65　下地材
含む

36,000円/ｍを見込んでおります。

37）
軒樋　アルミ押出形材　100×55　落し口　下地
材含む

35,000円/ｍを見込んでおります。

38）
柱貫通部塞ぎカバー　アルミ曲げ　t=2.0　
267.4×353.4(屋根）267.4×381.3（天井）

79,000円/箇所を見込んでおります。

39）
柱貫通部塞ぎカバー　アルミ曲げ　t=2.0　
355.6×265.2(屋根）267.4×293.1（天井）

79,000円/箇所を見込んでおります。

40） 堅樋　アルミ製　φ60×t2.0　支持金具含む 39,000円/ｍを見込んでおります。

41） 副資材消耗品費 41）～44）頁0-0101 60円/kgを見込んでおります。

42） 工場加工費 650円/kgを見込んでおります。

43）
錆止塗装　ジンクリッチプライマー　錆止めペ
イントA種

6,300円/㎡を見込んでおります。
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44）
仕上塗装　耐候性塗装塗（DP）　フッ素樹脂塗
装

8,200円/㎡を見込んでおります。

45） ボルト・ナット　HTB（S10T）　M16×40^55 45）頁0-0101 310円/組を見込んでおります。

46）
屋根　接着アルミハニカムパネル　t=54　支持
金具・ボルト含む

46）～52）頁0-0103 222,000円/㎡を見込んでおります。

47）
照明器具　LEDダウンライト昼白色　パネル加工
費含む

148,000円/基を見込んでおります。

48） 幕板　アルミ押出形材　5×65　下地材含む 22,000円/ｍを見込んでおります。

49）
軒先材　アルミ押出形材　三角75×65　下地材
含む

36,000円/ｍを見込んでおります。

50）
軒樋　アルミ押出形材　100×55　落し口　下地
材含む

35,000円/ｍを見込んでおります。

51）
柱貫通部塞ぎカバー　アルミ曲げ　t=2.0　
267.4×353.4(屋根）267.4×381.3（天井）

79,000円/箇所を見込んでおります。

52） 堅樋　アルミ製　φ60×t2.0　支持金具含む 39,000円/ｍを見込んでおります。

53） H形鋼　H-294×200×8×12　SS400 53）～56）頁0-0104 132円/kgを見込んでおります。

54） 副資材消耗品費 60円/kgを見込んでおります。

55） 工場加工費 650円/kgを見込んでおります。

56）
錆止塗装　ジンクリッチプライマー　錆止めペ
イントA種

6,300円/㎡を見込んでおります。

57）
仕上塗装　耐候性塗装塗（DP）　フッ素樹脂塗
装

57）58）頁0-0105 8,200円/㎡を見込んでおります。

58） ボルト・ナット　HTB（S10T）　M16×40^55 310円/組を見込んでおります。

59）
屋根　接着アルミハニカムパネル　t=54　支持
金具・ボルト含む

59）～64）頁0-0106 209,000円/㎡を見込んでおります。

60）
照明器具　LEDダウンライト昼白色　パネル加工
費含む

148,000円/基を見込んでおります。

61） 幕板　アルミ押出形材　5×65　下地材含む 22,000円/ｍを見込んでおります。

62）
軒先材　アルミ押出形材　三角75×65　下地材
含む

36,000円/ｍを見込んでおります。

63）
軒樋　アルミ押出形材　100×55　落し口　下地
材含む

35,000円/ｍを見込んでおります。

64） 堅樋　アルミ製　φ60×t2.0　支持金具含む 39,000円/ｍを見込んでおります。

65） 副資材消耗品費 65）～67）頁0-0107 60円/kgを見込んでおります。

66） 工場加工費 650円/kgを見込んでおります。

67）
錆止塗装　ジンクリッチプライマー　錆止めペ
イントA種

6,300円/㎡を見込んでおります。

68）
仕上塗装　耐候性塗装塗（DP）　フッ素樹脂塗
装

68）69）頁0-0108 8,200円/㎡を見込んでおります。

69） ボルト・ナット　HTB（S10T）　M16×40^55 310円/組を見込んでおります。

70）
屋根　接着アルミハニカムパネル　t=54　支持
金具・ボルト含む

70）～77）頁0-0109 209,000円/㎡を見込んでおります。

71）
照明器具　LEDダウンライト昼白色　パネル加工
費含む

148,000円/基を見込んでおります。

72） 幕板　アルミ押出形材　5×65　下地材含む 22,000円/ｍを見込んでおります。

73）
軒先材　アルミ押出形材　三角75×65　下地材
含む

36,000円/ｍを見込んでおります。

以下の単価又は損料をご教示下さい。
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74）
軒樋　アルミ押出形材　100×55　落し口　下地
材含む

35,000円/ｍを見込んでおります。

75）
柱貫通部塞ぎカバー　アルミ曲げ　t=2.0　
216.3×378.4(屋根)216.3×406.9（天井）

79,000円/箇所を見込んでおります。

76）
柱貫通部塞ぎカバー　アルミ曲げ　t=2.0　
267.4×368.6(屋根)267.3×396.3（天井）

79,000円/箇所を見込んでおります。

77） 堅樋　アルミ製　φ60×t2.0　支持金具含む 39,000円/ｍを見込んでおります。

78） 鉄骨建方　塗装現場タッチアップ含む 78）～88）頁0-0110 250円/kgを見込んでおります。

79）
屋根　接着アルミハニカムパネル　t=54　支持
金具・ボルト含む

16,000円/㎡を見込んでおります。

80） 幕板　アルミ押出形材　5×65　下地材含む 4,000円/ｍを見込んでおります。

81）
軒先材　アルミ押出形材　三角75×65　下地材
含む

4,000円/ｍを見込んでおります。

82）
軒樋　アルミ押出形材　100×55　落し口　下地
材含む

4,000円/ｍを見込んでおります。

83）
柱貫通部塞ぎカバー　アルミ曲げ　t=2.0　
267.4×353.4(屋根)267.4×381.3（天井）

6,000円/箇所を見込んでおります。

84）
柱貫通部塞ぎカバー　アルミ曲げ　t=2.0　
355.6×265.2(屋根)267.4×293.1（天井）

6,000円/箇所を見込んでおります。

85） 堅樋　アルミ製　φ60×t2.0　支持金具含む 3,000円/ｍを見込んでおります。

86） 目地　MS-2　15×10　材工共 1,900円/ｍを見込んでおります。

87）
防水キャップ　M12用キャップ　SR-1接着　材工
共

950円/個を見込んでおります。

88） 柱廻り　MS-2　材工共 3,800円/ヵ所を見込んでおります。

89） 支持金具CT　シーリング　MS-2　14×10 89）90）頁0-0111 2,500円/ヵ所を見込んでおります。

90） 支持金具L　シーリング　MS-2　14×10 2,200円/ヵ所を見込んでおります。

91） アンカーボルト 91）頁0-0112 3,600円/本を見込んでおります。

92） 鉄骨建方　塗装現場タッチアップ含む 92）～102）頁0-0119 250円/kgを見込んでおります。

93）
屋根　接着アルミハニカムパネル　t=54　支持
金具・ボルト含む

16,000円/㎡を見込んでおります。

94） 幕板　アルミ押出形材　5×65　下地材含む 4,000円/ｍを見込んでおります。

95）
軒先材　アルミ押出形材　三角75×65　下地材
含む

4,000円/ｍを見込んでおります。

96）
軒樋　アルミ押出形材　100×55　落し口　下地
材含む

4,000円/ｍを見込んでおります。

97）
柱貫通部塞ぎカバー　アルミ曲げ　t=2.0　
267.4×353.4(屋根)267.4×381.3（天井）

6,000円/箇所を見込んでおります。

98） 堅樋　アルミ製　φ60×t2.0　支持金具含む 3,000円/ｍを見込んでおります。

99） 目地　MS-2　15×10　材工共 1,900円/ｍを見込んでおります。

100）
防水キャップ　M12用キャップ　SR-1接着　材工
共

950円/個を見込んでおります。

101） 柱廻り　MS-2　材工共 3,800円/ヵ所を見込んでおります。

102） 支持金具CT　シーリング　MS-2　14×10 2,500円/ヵ所を見込んでおります。

103） 支持金具L　シーリング　MS-2　14×10 103）頁0-0120 2,200円/ヵ所を見込んでおります。

104） 鉄骨建方　塗装現場タッチアップ含む 104）～107）頁0-0122 250円/kgを見込んでおります。

以下の単価又は損料をご教示下さい。



105）
屋根　接着アルミハニカムパネル　t=54　支持
金具・ボルト含む

16,000円/㎡を見込んでおります。

106） 幕板　アルミ押出形材　5×65　下地材含む 4,000円/ｍを見込んでおります。

107）
軒先材　アルミ押出形材　三角75×65　下地材
含む

4,000円/ｍを見込んでおります。

109）
軒樋　アルミ押出形材　100×55　落し口　下地
材含む

109）頁0-0122 4,000円/ｍを見込んでおります。

110）
柱貫通部塞ぎカバー　アルミ曲げ　t=2.0　
267.4×353.4(屋根)267.4×381.3（天井）

項目なし

111） 堅樋　アルミ製　φ60×t2.0　支持金具含む 111）～116）頁0-0122 3,000円/ｍを見込んでおります。

112）
目地ガスケットHSR（高耐引裂性シリコンゴム）
二次排水ゴム

6,500円/ｍを見込んでおります。

113） 目地　MS-2　15×10　材工共 1,900円/ｍを見込んでおります。

114）
防水キャップ　M12用キャップ　SR-1接着　材工
共

950円/個を見込んでおります。

115） 支持金具CT　シーリング　MS-2　14×10 2,500円/ヵ所を見込んでおります。

116） 支持金具L　シーリング　MS-2　14×10 2,200円/ヵ所を見込んでおります。

117） 鉄骨建方　塗装現場タッチアップ含む 117）～127）頁0-0125 250円/kgを見込んでおります。

118）
屋根　接着アルミハニカムパネル　t=54　支持
金具・ボルト含む

16,000円/㎡を見込んでおります。

119） 幕板　アルミ押出形材　5×65　下地材含む 4,000円/ｍを見込んでおります。

120）
軒先材　アルミ押出形材　三角75×65　下地材
含む

4,000円/ｍを見込んでおります。

121）
軒樋　アルミ押出形材　100×55　落し口　下地
材含む

4,000円/ｍを見込んでおります。

122）
柱貫通部塞ぎカバー　アルミ曲げ　t=2.0　
216.3×378.4(屋根)216.3×406.9（天井）

6,000円/箇所を見込んでおります。

123）
柱貫通部塞ぎカバー　アルミ曲げ　t=2.0　
267.4×368.6(屋根)267.4×396.3（天井）

6,000円/箇所を見込んでおります。

124） 堅樋　アルミ製　φ60×t2.0　支持金具含む 3,000円/ｍを見込んでおります。

125）
目地ガスケットHSR（高耐引裂性シリコンゴム）
二次排水ゴム

6,500円/ｍを見込んでおります。

126） 目地　MS-2　15×10　材工共 1,900円/ｍを見込んでおります。

127）
防水キャップ　M12用キャップ　SR-1接着　材工
共

950円/個を見込んでおります。

128） 柱廻り　MS-2　材工共 128）～130）頁0-0126 3,800円/ヵ所を見込んでおります。

129） 支持金具CT　シーリング　MS-2　14×10 2,500円/ヵ所を見込んでおります。

130） 支持金具L　シーリング　MS-2　14×10 2,200円/ヵ所を見込んでおります。
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